

平成 27 年 10 月 28 日

各位

PCIソリューションズ株式会社 代表取締役社長 天野豊美

東京モーターショー2015 会場内「SMART MOBILITY CITY 2015」TOKYO FM ブース内で 『Amanek チャンネル』のサービスをいち早く体験できます。

PCIソリューションズ株式会社が事業参画している、2016年春にサービス開始 予定の V-Lowマルチメディア放送: 「i-dio (アイディオ)」を活用した、モビリティ 向け専用デジタルラジオチャンネル、『Amanek チャンネル』を一足先に体験できます。

10月30日~11月8日まで一般公開される、東京モーターショー2015の会場で、来年春からサービス開始が予定されている、『Amanek チャンネル』の概要の紹介とデモンストレーションが行われます。

「もっと自由に… クルマが変わる、くらしが変わる、社会が変わる。」 をテーマに 東京モーターショー2015 会場内「SMART MOBILITY CITY 2015」(東京ビッグサイト・西4 ホールおよび屋上展示場)の TOKYO FM ブース内で『Amanek チャンネル』をご紹介します。

会期中は TOKYO FM ブース内の特設スタジオで、『Amanek チャンネル』を担当予定のアナウンサーや気象予報士が、これから展開される番組やサービスについてご紹介を行います。また、展示コーナーでは、音声・音楽放送を視聴しながら気に入った情報を別の受信端末に配信するデモンストレーションを体験できます。

この機会にぜひ、東京モーターショー2015 会場内「SMART MOBILITY CITY 2015」に足をお運びいただき、次世代メディア放送をご体験ください。

参考

※「SMART MOBILITY CITY 2015」についての詳細は

http://www.tokyo-motorshow.com/smc/about/ よりご確認ください。

※11月5日は会場内で株式会社アマネク・テレマティクスデザインの今井CEO、庄司CMOによるカンファレンスが行われます。 事前のお申し込みが必要です (無料)

お申し込み先 http://eventregist.com/e/amanek

本件に関するお問合せ先

PCIソリューションズ株式会社 営業本部 新規事業推進部 e-Mail:pmo@pci-sol.com